1

证券简称：中海油服           证券代码：601808           公告编号：临2020-029

中海油田服务股份有限公司

关于监事辞任的公告

中海油田服务股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）监事会于 2020 年 9 月 9

日收到公司监事会主席邬汉明先生的书面辞呈，邬先生因退休原因申请辞去本公司监事及监

事会主席职务，辞任自股东大会选举出新任监事后生效。

 邬汉明先生及本公司监事会确认双方并无任何意见分歧，亦无任何与辞任有关的事项

需要提请公司股东及债权人注意。邬汉明先生在任职期间，凭借丰富的行业经验和客观的立

场，以认真严谨的工作态度对公司合规运营、风险防范做出了积极的努力。监事会对邬汉明

先生为本公司所做的贡献表示衷心的感谢。

特此公告。

                                                 中海油田服务股份有限公司

                                                         监 事 会

                                                     2020 年 9 月 10 日

特别提示

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担个别及连带责任。